illud, post compotum auditum per summum Custodem, inter Scolares pro
' suis necessariis equaliter dividatur. Eleccio, vero, et amocio dictorum
Scolarium taliter fiat, et de talibus personis, quod in eis nichil sibi vendicet

odium neque favor sen consanguinitas ; sed sine personarum acceptacione

liberi et legitimi, ut supra premittitur, pauperiores et habiliores pre ceteris

eligantur, et absque odii fomite amoveantur indigni, sicut prefati Magister

et Gustos in extremo Judicio voluerint reddere racionem. Reservata nobis

et Successoribus nostris potestate super premissis, quociens videbitur ex-

pedire, addeudi, mutandi, corrigendi, interpretandi, et declarandi. In quo-
rum omnium testimonium et fidem pleniorem sigillum nostrum, una cum
sigillis tam Capituli nostri quam Hospitalis Beati Johannis predictorum,

Presentibus duximus apponendum.—Data, quoad nos, in Manerio nostro

de Chuddeleghe, octavo decimo die mensis Novembris, Anno Domini
M°. CCCm0 xxxijdo , et Consecracionis nostre sexto.—Et nos, Decanus et

Capitulum [Ecclesie Exoniensis predicte], habito super premissis, ut pre-

mittitur, tractatu diligenti et solempni, dicte Appropriacioni et ceteris

omnibus per Venerabilem Patrem et Dominum nostrum, Dominum
Johannem, Dei gracia Exoniensem Episcopum supradictum, in bac parte

ordinatis, consensum nostrum prebemus pariter et assensum.—Nosque,
Custos, Magister, et Fratres antedicti, premissa omnia et singula, quatenus
ad nos attinet, rata habentes et accepta, sigilla nostra fecimus hiis apponi,

—Data, quoad nos, Decanum et Capitulum, Custodemque, Magistrum, et

Fratres predictos, in Domo Capitulari Cathedralis Ecclesie Exoniensis, die,

etc, [vicesimo tercio die mensis Novembris, Anno Domini supradicto1
].

1 The words within brackets are sup-
plied from the Register of the
Hospital, fob 68 b

; from which Dr.
Oliver, in his Monasticon, page 307,
gives the following Document (fol.

69 b )
:—

Composicio Vicarie de Ernescornle,—
Universis preseutesLiterasinspecturis

Johannes, miseracione Diviua Ex-
ouiensisEpiscopus,salutem in Domino
sempiternam.—Cum Dominus Simon
de Berforde, presbiter, nuper fuerit

auctoritate nostra ad Perpetuam Vic-
ariam in Ecclesia de Ernescombe,
nostre Diocesis, per nos de novo tax-

andam et ordinandam,— quam, qui-
dem, Ecclesiam Religiosi Viri, Magister
et Fratres Hospitalis Sancti Johannis
Exonie, optinent in proprios usus,

—

ad ipsorum Presentacionem admissus
et institutus Canonice in eadem ; ut,

tam pro quiete dictorum Magistri et